
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag.ru

202 У г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О возобновлении образовательной деятельности Муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения городского округа 
«город Дербент» «Детский сад № 26 «Звездочка»»

В связи с завершением работ по капитальному ремонту в Муниципальном 
бюджетном дошкольном образовательном учреждения городского округа «город 
Дербент» «Детский сад № 26 «Звездочка»» администрация городского округа 
«город Дербент» постановляет:

1. Возобновить с 18.06.2024 года в штатном режиме образовательную 
деятельность Муниципального бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения городского округа «город Дербент» «Детский сад № 26 «Звездочка»».

2. Прием детей в Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение городского округа «город Дербент» «Детский сад 
№ 26 «Звездочка»» возобновить с 24.06.2024 года.

3. Руководителю Муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения городского округа «город Дербент» «Детский сад 
№ 26 «Звездочка»» Мевлановой Г.Г. издать соответствующие распорядительные 
акты о возобновлении функционирования учреждения в штатном режиме.

4. Опубликовать настоящее постановление в городской газете 
«Дербентские новости» и разместить на официальном сайте городского округа 
«город Дербент» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Ко
заместителя
Зейналова

сполнением настоящего постановления возложить на 
городского округа «город Дербент»

И.о; главь А.А. Кулиев

http://www.derbent.ru
mailto:derbent@e-dag.ru

